
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/213/2016 

RADY POWIATU LUBAŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/96/99 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 28 grudnia 1999 roku  

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Lubańskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) Rada Powiatu Lubańskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/96/99 z dnia 28 grudnia 1999 r. sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Powiatu Lubańskiego, zmienionej uchwałami: nr XXXVI/179/2001 z dnia 27 marca 

2001 r., nr LIII/281/2002 z dnia 29 sierpnia 2002 r., nr LIV/298/2002 z dnia 3 października 2002 r.,  

nr XXXIII/170/2001 z dnia 28 października 2004 r., XL/207/2005 z dnia 28 kwietnia 2005 r.,  

nr XXVI/144/2008 z dnia 29 maja 2008 r., nr XXXII/168/2008 z dnia 30 października 2008 r.,  

nr XLVI/244/2009 z dnia 29 października 2009 r., nr V/55/2011 z dnia 24 lutego 2011 r., nr VIII/75/2011  

z dnia 26 maja 2011 r., dokonuje się następujących zmian: 

1.W §11 skreśla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Lubańskiego: 

T. Dudkiewicz - Kozań 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 stycznia 2017 r.

Poz. 241


		2017-01-16T12:08:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




